Совет  сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
Решение
№ 14/1  от 29   августа  2019 г.
О передаче сельским поселением  Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан органу местного самоуправления муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан отдельных полномочий в части размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации «Электронный бюджет»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет сельского поселения  Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республика Башкортостан решил:

1. Передать  органу местного самоуправления муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан отдельные полномочия сельского поселения  Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в части размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации «Электронный бюджет».

2. Сельскому поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан до 1 октября 2019 года заключить Соглашение с Администрацией муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан о передаче отдельных полномочий в части размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации «Электронный бюджет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания                       за исключением пунктов, в которых определены иные сроки.

Глава  сельского поселения

Ибрагимовский  сельсовет
Муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

                            И.Д.Султанов